2024年3月吉日
ワイズメンズクラブ京都部
各クラブ会長　各位

京都部部長 武村　松一
京都部YMCAｻｰﾋﾞｽ･ﾕｰｽ主査 井上　和久
京都部ＹＹＹ（Ｙ's YMCA and Youth）フォーラム2024　開催のご案内
日々、ワイズダム発展にご尽力いただき感謝申し上げます。
今期のYYYフォーラムは、京都YMCAウェルネス事業部のサポートプログラムの一つである「わんぱくチャレンジクラブ」におけるリーダーの活動内容を知り、同時に、ワイズとの接点、ワイズが支援できることや相互理解及び意見交換をテーマに開催したいと思っております。
わんぱくチャレンジクラブは、小学１～６年生を対象に、リトセンなどの自然の中での野外活動を通じ、子どもたちのチャレンジする「心」と「行動」を養い、自信・達成感を味わうことを目的とされています。担当リーダーから同クラブの概要説明、参加者の体験談の後、各クラブのＹサ事業の紹介、グループディスカッションを通じて、相互理解とワイズが支援できることや意見交換を行いたいと存じます。

リーダー、ユースにワイズをアピールする、ワイズの支援対象であるリーダー、ユースの実情を知り、理解を深めるいい機会になると思います。つきましては各クラブ様からは今期次期の会長及びＹサ委員長様にお声掛けを頂き参加頂けますよう、ご協力お願いいたします。
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
ＹＹＹフォーラム2024
「わんぱくチャレンジクラブの活動を知り、ワイズの関わり方を考え、相互理解を深めよう」
日　時：２０２４年４月７日（日）１４時～１６時
場　所：京都ＹＭＣＡ三条本館　マナホール

対　象：ワイズメンズクラブメンバー、ＹＭＣＡスタッフ、リーダー、他

内　容：わんぱくチャレンジクラブの活動紹介
　　　　わんぱくチャレンジクラブの活動参加者からの体験談
　　　　ワイズメンズクラブ　Ｙサ事業紹介
　　　　グループディスカッション　など

お問い合わせ・お申込：
京都部YMCAｻｰﾋﾞｽ･ﾕｰｽ主査　井上　和久
 　　 　　inouekazuhisa@outlook.com（できるだけ左のＥメールへお願いします）
携帯 080-5368-4524　 ＦＡＸ 075-394-9101
締切り：3月20日（水）
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
お申込書　（各クラブ会長及びYサ委員長（今期・次期）のご出席をお願いします）
クラブ名（　　　　　　　　　　　　）

ご出席者　①【氏名　　　　　　　　役職　　　　　　　　　　】

②【氏名　　　　　　　　役職　　　　　　　　　　】
③【氏名　　　　　　　　役職　　　　　　　　　　】